ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-UBND               Quảng Nam, ngày       tháng    năm 2024

KẾ HOẠCH
Đi thăm các cơ quan báo chí nhân kỷ niệm 99 năm

Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 E 21/6/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 343-KH/TU ngày 22/12/2023 của Tỉnh ủy về thăm,
động viên các cơ quan, đơn vị nhân kỷ niệm các ngày lễ, truyền thống trong năm
2024; nhân kỷ niệm 99 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 @
21/6/2024), UBND tỉnh kính mời các đồng chí lãnh đạo tỉnh và lãnh đạo các Sở,
Ban, ngành liên quan đi thăm các cơ quan báo chí trung ương và địa phương tại
thành phố Đà Nẵng và tỉnh Quảng Nam, cụ thể như sau:

I. Thời gian, thành phần Đoàn đi thăm
1. Đoàn thứ nhất
Kính mời đồng chí Lương Nguyễn Minh Triết, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp

hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Quảng Nam (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo
các cơ quan: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền
thông, phóng viên: Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam,
Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi thăm:

- Báo Quảng Nam;
- Cơ quan Thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Nam;
- Văn phòng đại diện Báo Nhân dân tại Quảng Nam.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Văn phòng Tỉnh ủy vào lúc 08h00

ngày 18/6/2024 (Sáng thứ Ba) để tổ chức đoàn đi thăm.
2. Đoàn thứ hai
Kính mời đồng chí Võ Xuân Ca, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Văn
phòng UBMTTQ Việt Nam tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, phóng viên: Báo
Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Cổng Thông tin điện tử
tỉnh đi thăm:

- Văn phòng liên lạc Báo Đại đoàn kết tại Quảng Nam;
- Văn phòng đại diện Chuyên đề Công an thành phố Đà Nẵng tại Quảng

Nam;
- Văn phòng liên lạc Báo Thanh niên tại Quảng Nam;
- Hội Nhà báo tỉnh.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh vào

lúc 08h00 ngày 17/6/2024 (Sáng thứ Hai) để tổ chức đoàn đi thăm.

2

  3. Đoàn thứ ba
Kính mời đồng chí Nguyễn Mạnh Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Phòng
Theo dõi công tác nội chính @ Tổng hợp thuộc Ban Nội chính Tỉnh ủy, Sở Thông
tin và Truyền thông, phóng viên: Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình
Quảng Nam, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi thăm:

- Văn phòng đại diện Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam tại Đà Nẵng;
- Cơ quan thường trực Tạp chí Cộng sản tại miền Trung @ Tây Nguyên;
- Văn phòng đại diện Tạp chí Kiểm tra khu vực miền Trung @ Tây Nguyên;
- Văn phòng đại diện Báo Người Lao động tại miền Trung.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Văn phòng đại diện Báo điện tử

Đảng Cộng sản Việt Nam tại Đà Nẵng (Cục Quản trị T26, 26 Trần Phú, Đà
Nẵng) vào lúc 08h00 ngày 20/6/2024 (Sáng thứ Năm) để tổ chức đoàn đi thăm.

4. Đoàn thứ tư
Kính mời đồng chí Nguyễn Thị Thu Lan, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Văn
phòng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông, phóng viên: Báo
Quảng Nam, Đài Phát thanh @ Truyền hình Quảng Nam, Cổng thông tin điện tử
tỉnh đi thăm:

- Cơ quan thường trú Báo điện tử Chính phủ tại Đà Nẵng;
- Văn phòng đại diện Báo Điện tử Dân Trí tại miền Trung và Tây Nguyên;
- Văn phòng đại diện Báo Lao động khu vực miền Trung @ Tây Nguyên tại

Đà Nẵng;
- Văn phòng đại diện Báo Sài Gòn giải phóng tại miền Trung.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Cơ quan thường trú Báo điện tử

Chính phủ tại Đà Nẵng (Tầng 5, số 01 E Lê Duẩn, Đà Nẵng) vào lúc 08h00
ngày 20/6/2024 (Sáng thứ Năm) để tổ chức đoàn đi thăm.

5. Đoàn thứ năm
Kính mời đồng chí Huỳnh Thị Thùy Dung, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Văn
phòng Ban Dân vận Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền thông, phóng viên: Báo
Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Cổng Thông tin điện tử
tỉnh đi thăm:

- Cơ quan Thông tấn xã Việt Nam khu vực miền Trung - Tây Nguyên;
- Văn phòng thường trú Báo Công an nhân dân khu vực miền Trung - Tây Nguyên;
- Báo Quân Khu 5;
- Văn phòng đại diện Báo Tuổi trẻ khu vực Trung Trung Bộ tại Đà Nẵng;

3

Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Cơ quan Thông tấn xã Việt Nam
khu vực miền Trung - Tây Nguyên (Số 28 Lê Thánh Tôn, Đà Nẵng) vào lúc
08h00 ngày 20/6/2024 (Sáng thứ Năm) để tổ chức đoàn đi thăm.

6. Đoàn thứ sáu
Kính mời đồng chí Hồ Quang Bửu, Quyền Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng

đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền
thông, phóng viên: Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam,
Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi thăm:

- Đài Phát thanh @ Truyền hình Quảng Nam;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam;
- Tạp chí Đất Quảng;
- Tạp chí Khoa học.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc

07h30 ngày 21/6/2024 (Sáng thứ Sáu) để tổ chức đoàn đi thăm.
7. Đoàn thứ bảy
Kính mời đồng chí Nguyễn Công Thanh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch

HĐND tỉnh (Trưởng đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Ban Văn hoá @ Xã hội
HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền
thông, phóng viên: Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam,
Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi thăm:

- Văn phòng đại diện Truyền hình Quốc hội Việt Nam khu vực miền Trung;
- Cơ quan Thường trực Báo Quân đội nhân dân khu vực miền Trung và Tây

Nguyên;
- Cơ quan đại diện Trung tâm Phát thanh @ Truyền hình Quân đội tại Đà

Nẵng;
- Ban đại diện Báo Tiền Phong miền Trung.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Văn phòng đại diện Truyền hình

Quốc hội Việt Nam khu vực miền Trung (14 Nguyễn Thị Định, Phường An Hải
Bắc, quận Sơn Trà, Đà Nẵng) vào lúc 08h00 ngày 21/6/2024 (Sáng thứ Sáu) để
tổ chức đoàn đi thăm.

8. Đoàn thứ tám
Kính mời đồng chí Trần Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng

đoàn), cùng lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền
thông, phóng viên: Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam,
Cổng Thông tin điện tử tỉnh đi thăm:

- Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam khu vực miền Trung (VOV
miền Trung);

4

- Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực Miền Trung - Tây Nguyên
(VTV8);

- Văn phòng đại diện Báo Đầu tư tại Đà Nẵng.
Đề nghị các đồng chí đại biểu có mặt tại Cơ quan thường trú Đài Tiếng

nói Việt Nam khu vực miền Trung (VOV miền Trung) (40 E Pasteur, Đà
Nẵng) vào lúc 14h00 ngày 21/6/2024 (Chiều thứ Sáu) để tổ chức đoàn đi thăm.

II. Kinh phí
Mức chi mua hoa, quà phục vụ lãnh đạo tỉnh đi thăm các cơ quan báo chí chi

theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 135/TTr-STTTT
ngày 06/6/2024 từ nguồn kinh phí đã bố trí trong dự toán năm 2024 của Sở Thông
tin và Truyền thông tại Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của
UBND tỉnh.

III. Tổ chức thực hiện
1. Kính đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Uỷ Ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, Phòng Theo dõi công tác nội chính @ Tổng hợp thuộc Ban Nội
chính Tỉnh ủy, Văn phòng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Ban Dân vận Tỉnh
ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng
UBND tỉnh chủ động bố trí lịch mời lãnh đạo tỉnh, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị
liên quan, phóng viên tổ chức đoàn thăm theo kế hoạch.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông theo dõi cập nhật, thông báo lịch đi
thăm đến các cơ quan, đơn vị báo chí;  cử lãnh đạo, cán bộ cùng đi với các đoàn;
chuẩn bị hoa, quà phục vụ lãnh đạo tỉnh đi thăm.

3. Đề nghị phóng viên Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng
Nam, Cổng thông tin điện tử tỉnh liên hệ với Sở Thông tin và Truyền thông, Văn
phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Uỷ Ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Phòng Theo
dõi công tác nội chính @ Tổng hợp thuộc Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn đại biểu
Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh để cùng đi.

(Kế hoạch này thay cho giấy mời)
                (Gửi kèm thông tin về Đoàn đi thăm và địa chỉ các cơ quan báo chí)

Nơi nhận:
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Q.CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban: Nội chính TU, Tuyên giáo TU, Dân vận TU;
- VP: Tỉnh ủy, ĐĐBQH&HĐND tỉnh, UBMTTQVN
tỉnh, Ban Tuyên giáo TU, Ban Dân vận TU;
- Phòng Theo dõi công tác NC-TH @ Ban NC TU;
- Sở TT&TT (VPS, Phòng TT-BC-XB);
- Đài PT-TH QN, Báo QN, Cổng TTĐT tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX.

  TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Võ Văn Viên

1

Phụ lục
Các đoàn đi thăm các cơ quan báo chí nhân kỷ niệm 99 năm Ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (21/6/1925 – 21/6/2024)

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số #sovb/KH-UBND ngày #nbh/  /2024
của UBND tỉnh Quảng Nam)

1. Đ/c Lương Nguyễn Minh Triết, Ủy viên dự khuyết Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Quảng Nam (Trưởng đoàn):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. Báo Quảng Nam 142 Phan Bội Châu, Tam
Kỳ

VP: 0235.3859144
TBT: Lê Văn Nhi 0905.030.060

2. Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt
Nam tại Quảng Nam 06 Trần Phú, Tam Kỳ

Trưởng cq đại diện:
Trần Văn Tỉnh
 0235.3852894; 0905.159.553

3. VPĐD Báo Nhân dân tại Quảng Nam 100 Trần Quý Cáp, Tam
Kỳ

Phụ trách: Phan Tấn Nguyên
0913.419.065

Các thành viên của Đoàn
có mặt tại Văn phòng
Tỉnh ủy Quảng Nam
vào lúc 08h00 ngày
18/6/2024 (Sáng thứ Ba)
để tổ chức đoàn đi thăm

2. Đ/c Võ Xuân Ca, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh (Trưởng đoàn):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. VP liên lạc Báo Đại đoàn kết tại
QN

Lô 26, KDC kp1,
P.Trường Xuân, Tam kỳ

Phụ trách: Đinh Tấn Thành
0124.790.9999

2. VP liên lạc Báo Thanh niên tại QN
Số 191 Huỳnh Thúc
Kháng, TP. Tam Kỳ

Phụ trách: Hứa Văn Đông
0914.022.009

3. VPĐD chuyên đề Công an TP.Đà
Nẵng tại QN

30B Hùng Vương, Tam
Kỳ

Phụ trách: Trần Thị Kim
Thanh  14.023.397

4. Hội Nhà báo tỉnh Quảng Nam 11 Hùng Vương, Tam Kỳ  Chủ tịch: Lê Văn Nhi
0905.030.060

Các thành viên của Đoàn
có mặt tại Ủy ban
MTTQVN tỉnh Quảng
Nam vào lúc 08h00 ngày
17/6/2024 (Sáng thứ
Hai) để tổ chức đoàn đi
thăm

2

3. Đ/c Nguyễn Mạnh Hà - Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy (Trưởng đoàn):
TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. VPĐD Báo điện tử Đảng Cộng sản
Việt Nam tại Đà Nẵng

Cục Quản trị T26
26 Trần Phú, Đà
Nẵng

Phụ trách: Nguyễn Đình
Tăng 0919471499

2. Cơ quan thường trực Tạp chí Cộng
sản tại miền Trung – Tây Nguyên

Cục Quản trị T26
26 Trần Phú, Đà
Nẵng

Trưởng cơ quan đại diện :
Trần Thọ Quang

0913.391.886

3. VPĐD Tạp chí Kiểm Tra khu vực
miền Trung - Tây Nguyên

Cục Quản trị T26
26 Trần Phú, Đà
Nẵng

080.51381
TĐD: Phan Tấn Tu

ĐT: 0913409039

4. Văn phòng đại diện Báo Người Lao
động tại miền Trung

152 Nguyễn T.
Minh Khai, quận
Hải Châu, Đà
Nẵng

0236.3837.623/ 2223.533
TĐD: Đặng Hoàng Dũng

ĐT: 0905.133.212

Các thành viên của Đoàn
có mặt tại VPĐD Báo điện
tử Đảng Cộng sản Việt
Nam (Cục Quản trị T26,
26 Trần Phú, Đà Nẵng)
vào lúc 08h00 ngày
20/6/2024 (Sáng thứ
Năm) để tổ chức đoàn đi
thăm

4. Đ/c Nguyễn Thị Thu Lan, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Trưởng đoàn ):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. CQTT Báo điện tử Chính phủ tại
Đà Nẵng

Tầng 5, số 01 – Lê
Duẩn, Đà Nẵng

Phụ trách: Hoàng Thế Lực
DĐ: 0905219039

2. VPĐD Báo Điện tử Dân Trí tại
miền Trung và Tây Nguyên

Tầng 4, số 01- Lê Duẩn,
Đà Nẵng

PT: Đoàn Thị Khánh Hiền
0909.885.951

3.
VPĐD Báo Lao động khu vực
miền Trung và Tây Nguyên tại Đà
Nẵng

86 Lê Duẩn, Đà Nẵng
0236.3825132
TĐD: Nguyễn Trung Hiếu
ĐT: 0903506361

Các thành viên của Đoàn
có mặt tại Cơ quan
thường trú Báo điện tử
Chính phủ tại Đà Nẵng
(Tầng 5, số 01 – Lê
Duẩn, Đà Nẵng) vào lúc
08h00 ngày 20/6/2024
(Sáng thứ Năm) để tổ
chức đoàn đi thăm

4. VPĐD Báo Sài Gòn giải phóng tại
miền Trung

161 Trưng Nữ Vương,
Đà Nẵng

TĐD: Nguyễn Hữu Hùng
ĐT: 0905125451

3

5. Đ/c Huỳnh Thị Thùy Dung, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy (Trưởng đoàn):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1.
Cơ quan Thông tấn xã Việt Nam
khu vực miền Trung - Tây
Nguyên

Số 28 Lê Thánh Tôn,
Đà Nẵng

Giám đốc
Nguyễn Việt Dũng:

0913.446.448

2. VPTT Báo Công an nhân dân khu
vực miền Trung - Tây Nguyên

56 Lý Tự Trọng, Đà
Nẵng

0236.3886594
TĐD: Nguyễn Thái Bình

ĐT: 0913.663.811

3. Báo Quân Khu 5 15 Duy Tân, Đà Nẵng

TBT: Đinh Văn Dũng
0968112045

Các thành viên của
Đoàn có mặt tại Cơ quan
Thông tấn xã Việt Nam
khu vực miền Trung -
Tây Nguyên (28 Lê
Thánh Tôn, Đà Nẵng)
Nguyên vào lúc 08h00
ngày 20/6/2024 (Sáng
thứ Năm) để tổ chức
đoàn đi thăm

4. VPĐD Báo Tuổi trẻ khu vực
Trung Trung Bộ tại Đà Nẵng

09 Trần Phú, Đà Nẵng

0236.3873973/ 3886866
TĐD: Hồ Tấn Vũ,0905.233.845

6. Đ/c Hồ Quang Bửu, Tỉnh ủy viên, Quyền Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng đoàn):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. Tạp chí Đất Quảng 05 Nguyễn Chí Thanh,
Tam Kỳ

0235.3859205
TBT:  Phan Chín 0935418081

2. Cổng Thông tin điện tử tỉnh
Quảng Nam

50 Hùng Vương, Tam
Kỳ

0235.3818333
PT: Trương Thanh Bình

0915134284

3. Đài Phát thanh- Truyền hình
Quảng Nam

58 Hùng Vương, Tam
Kỳ

VP: 0235.3852960
GĐ: Mai Văn Tư 0913480669

4. Tạp chí Khoa học 102 Hùng Vương, Tam Kỳ
VP: 0235. 3829265

TBT: Bùi Trọng Dương, 0914065608

Các thành viên của
Đoàn có mặt tại Văn
phòng UBND tỉnh vào
lúc 07h30 ngày
21/6/2024 (Sáng thứ
Sáu) để tổ chức đoàn đi
thăm

4

7. Đ/c Nguyễn Công Thanh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (Trưởng đoàn):
TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1. Ban đại diện Báo Tiền Phong
miền Trung

19 Ngô Gia Tự, Đà
Nẵng

0236.3828039
TB: Trần Ngọc Tuấn

ĐT: 0905.203.456

2. Cơ quan Thường trực Báo QĐND
tại miền MT-TN

172- đường 2/9, Đà
Nẵng

ĐT: 0236.3625196 - 3615191
TĐD:Phan Tiến Dũng

ĐT: 0982.663327

3. CQĐD Trung tâm PT-TH Quân
đội tại Đà Nẵng

172 – đường 2/9, Đà
Nẵng

TĐD: Trần Văn Thông
ĐT: 0905.145.087

4. Văn phòng Đại diện THQH Việt
Nam khu vực miền Trung

14 Nguyễn Thị Định,
Phường An Hải Bắc,
quận Sơn Trà, Đà Nẵng

TĐD: Trương Thị Song
Hiền, 0916.649.556
(a. Nam 0988.639.898)

 Các thành viên của
Đoàn có mặt tại Ban đại
diện báo Tiền Phong
miền Trung (19 Ngô Gia
Tự, Đà Nẵng) vào lúc
8h00 ngày 21/6/2024
(Sáng thứ Sáu) để tổ
chức đoàn đi thăm

8. Đ/c Trần Anh Tuấn, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng đoàn):

TT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ ĐIỆN THOẠI THỜI GIAN

1.
Trung tâm Truyền hình Việt Nam
khu vực Miền Trung- Tây Nguyên
(VTV8)

258 Bạch Đằng, Đà Nẵng

0236.3821412/ 0236.3822028
TĐD: Nguyễn Lâm Thanh

ĐT: 0913347215

2.
Cơ quan thường trú khu vực miền
Trung- Đài Tiếng nói Việt Nam
(VOV)

40 – Pasteur, Đà Nẵng
0236.3810394

Giám đốc: Phạm Tấn Tư
ĐT: 0914468999

3. VPĐD Báo Đầu tư tại Đà Nẵng
Tầng III, Văn phòng III,
Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
số 103 Lê Sát, Đà Nẵng

0236.3623492/3623493
Phó PT: Hoàng Kim Thủy

 ĐT: 0905.651.102

  Các thành viên của
Đoàn có mặt tại Trung
tâm Truyền hình Việt
Nam khu vực Miền
Trung- Tây Nguyên
(VTV8) (258 Bạch
Đằng, Đà Nẵng) vào
lúc 14h00 ngày
21/6/2024 (Chiều thứ
Sáu) để tổ chức đoàn đi
thăm

Tổng cộng: 30 đơn vị